[image: image1.png]

Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е
15 декабря 2011 года                                                                           № 6

ст. Кирпильская                                                                 Протокол № 31

Об утверждении отчета о выполнении показателей индикативного плана социально-экономического развития Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2010 год
Во исполнение постановления Законодательного  Собрания Краснодарского от 24 ноября 2010 года № 2249-П «О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2009 год в муниципальных районах и городских округах Краснодарского края», Совет Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района  р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении показателей индикативного плана социально-экономического развития Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района за 2010 год  согласно приложению к настоящему решению.

         2.Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сергиенко) обнародовать настоящее решение.

         3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на  главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П.Мельникова.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района

И.П.Мельников

0708

_1352718600